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Diğer sayfaya geçiniz.

1. “Dikmek” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin 
hangisinde “bir cismi dik olarak durdur-
mak” anlamında kullanılmıştır?

A) Büstün arkasına bayrak direği diktiler.

B) Bahçedeki boşluklara fidan diktik.

C) Koca bardağı tek nefeste dikti, bitirdi.

D) Kapıya bir bekçi dikip güvenliği sağladı-
lar.

2. “Topu topu yirmi koliyi yerleştirebilmişler.” 

Bu cümledeki altı çizili ifadenin yerine;

 I. aşağı yukarı,

 II. gide gele,

 III. hemen hemen

ifadelerinden hangileri getirilebilir?

A) Yalnız I B) Yalnız III

C) I ve II D) I ve III

3. (I) Kaş, eşsiz manzaraları ve turkuaz renk-
li denizi ile turist çeken bir bölgemizdir.
(II) Sadece yaz mevsiminde değil diğer 
mevsimlerde de turizm devam etmektedir. 
(III) Dağlık bir alana kurulmuş olan şehirde 
doğal yapı da korunmaktadır. (IV) Bu tatil 
bölgemize gelen turistler bazı deniz canlıla-
rının da doğuşuna şahitlik edebilirler.

Bu metindeki numaralanmış cümleler-
den hangisinde öznel bir anlatım vardır?

A) I B) II C) III D) IV

4. (I) Küçükken geceleri kardeşlerimizle köy-
deki evimizin damında uyurduk. (II) Bir ya-
nıp bir sönen yıldızları ve ayın parlaklığını 
seyretmeye bayılırdık. (III) Bir gece tam te-
pemizde bize göz kırpan, bizi selamlayan 
yıldızlar gördük. (IV) Bu duruma öyle mutlu 
olduk ki o yıldızları bir daha görmek için sa-
atlerce uyumadığımız geceler oldu.

Bu metindeki numaralanmış cümleler-
den hangisinde hayal ürünü ifadeler 
vardır?

A) I B) II C) III D) IV

5. Keçi boynuzu, Akdeniz ikliminde yetişen 
ve sağlık açısından birçok faydası olan bir 
bitkidir. Aynı zamanda doğal bir tatlandı-
rıcı olarak kullanılır ve şeker yerine tercih 
edilebilir. Keçi boynuzu, yüksek kalsiyum 
içeriği sayesinde kemik sağlığını destekler 
ve alerjiye yol açmayan yapısıyla da bir-
çok insan tarafından güvenle tüketilebilir. 
Bu besin, enerji verici özellikleriyle günlük 
yaşamda zindelik kazandıran doğal bir kay-
nak olarak bilinir.

Bu metinde “keçi boynuzu” ile ilgili aşağı-
dakilerden hangisine değinilmemiştir?

A) Nerede yetiştiğine

B) Kullanım amaçlarına

C) Yetiştirme koşullarına

D) İçeriğinde ne olduğuna
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6. Bahçedeki çocukları izlediğimiz yer öğret-
menler odasının küçük ama şirin balkonuy-
du. O balkonda oturacak bir tabure bulmak 
için adeta koca koca insanlar çocuklar gibi 
koştururduk. Bu zevkli koşturmacayı öğ-
renciler de izler, şen kahkahalarıyla bize 
eşlik ederlerdi. Emekli olmam gerektiğinde 
bu gülen gözleri, şirin sesleri, bize emanet 
canları nasıl bırakacağım diye düşündü-
ğümde boğazım düğümleniyor. 

Bu metinde aşağıdaki hikâye unsurları-
nın hangisi kullanılmamıştır?

A) Kişi B) Olay

C) Mekân D) Zaman

7. Küçük kız, parkta oynarken çalılıkların ara-
sında kanadı yaralı bir kuşu fark etti. Kuşun 
korkuyla titrediğini fark edince hemen diz 
çöküp ona yaklaşmadan önce, “Korkma, 
sana yardım edeceğim!” diye seslendi usul-
ca. Etrafına bakındı ve annesinden yardım 
istedi. Annesinin yardımıyla kuşu dikkatli-
ce alıp veterinere götürdüler. Birkaç hafta 
sonra kuş iyileşti ve yeniden uçabilmek için 
hazırdı. Onun sıcacık avuçlarından yeni-
den özgürlüğe havalandı. O an küçük kız, 
doğru bir şey yapmanın içini nasıl ısıttığını 
hissetti.

Bu metne göre küçük kızın aşağıdaki 
duygulardan hangisine sahip olduğu 
söylenebilir?

A) Heyecanlı B) Duyarlı

C) Çekingen D) Dikkatli

8. Sosyal medya, doğru kullanıldığında kişisel 
gelişim için faydalı bir araç olabilir. İnsanlar, 
ilham verici içerikler ve eğitim kaynaklarıyla 
kendilerini geliştirme fırsatı bulabilir. Ancak 
sürekli kıyaslama yapmak ve gerçek dışı 
standartlara maruz kalmak, olumsuz bir 
etki yaratabilir. Zaman yönetimi konusunda 
dikkatli olunmazsa sosyal medya bağımlılı-
ğı kişisel gelişimi yavaşlatabilir. Pozitif içe-
riklere odaklanmak ve sınırlı sürelerde kul-
lanmak, sosyal medyanın avantajlarından 
faydalanmayı sağlar. Sonuç olarak bilinçli 
bir kullanım kişisel gelişime katkıda bulu-
nabilir.

Bu metinde aşağıdaki sorulardan hangi-
sinin cevabı yoktur?

A) Tanınan bir sosyal medya kullanıcısı na-
sıl olunur?

B) Sosyal medya kişisel gelişime faydalı 
olabilir mi?

C) Gerçek dışı içerikler sosyal medyada 
var mıdır?

D) Sosyal medya nasıl verimli kullanılabi-
lir?

9. Sanat tarihine damga vuran tablo, estetik 
gücüyle yıllar boyunca beğeni toplamış
- - - - aynı dönemde yapılan birçok eser, 
ifade eksiklikleri yüzünden gözden kaybol-
muştu.

Bu cümlede boş bırakılan yere aşağıda-
kilerden hangisi getirilirse anlam akışı 
bozulur?

A) ancak B) ama

C) bundan dolayı D) fakat

10. (I) Doğa yürüyüşüne çıkmak için erken 
kalktı. (II) Güneşin doğuşunu izledi, etki-
leyici manzaranın keyfini çıkardı. (III) Ye-
terince su içmediği için gün sonunda başı 
ağrımaya başladı. (IV) Yorgun ama huzurlu 
bir şekilde eve döndü.

Bu metindeki numaralanmış cümlelerin 
hangisinde neden-sonuç ilişkisi vardır?

A) I B) II C) III D) IV
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11. 

Bu bilgilendirici görselden hareketle,

 I. Türk Devletleri Teşkilatı, on dört yıl önce Türkiye’nin öncülüğünde kurulmuştur.

 II. Teşkilat üyesi olan ülkelerin toplam nüfusu yüz elli beş milyondan fazladır.

 III. Üye ülkeler içerisinde birbirine sınır komşusu olan ülkeler de bulunmaktadır.

 IV. TDT’ye üye ülkeler içerisinde nüfusu en fazla olan ülke Kazakistan’dır.

ifadelerinden hangilerine ulaşılabilir?

A) I ve II B) I ve IV C) II ve III D) III ve IV
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12. Aytuğ, Bilge, Cenk, Derya ve Esila adlı öğ-
renciler okul kantininden simit, poğaça ve 
kaşarlı tost alacaktır. Öğrencilerin aldıkları 
ürünlerle ilgili bilinenler şunlardır:

● Her öğrenci sadece bir ürün alacaktır.

● Cenk ve Esila aynı ürünü alacaktır.

● Aytuğ ve Bilge farklı şeyler alacaktır.

● Üç öğrenci simit alacaktır.

● Derya ve Cenk farklı ürünler alacaktır.

Poğaça alan tek kişinin Bilge olduğu bi-
lindiğine göre, aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Cenk, simit almıştır.

B) Derya, kaşarlı tost almıştır.

C) Esila, simit almıştır.

D) Aytuğ, kaşarlı tost almıştır.

13. 

Sayfalar arasında bir dünya saklı,
Her harfte bir deniz, derin ve durgun.
Her cümlede yeni bir sır fısıldar.
Hayal ve gerçek karışır bir an.

Bu şiirin konusu aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Macera tutkusu

B) Kitap sevgisi

C) Hayal kurma isteği

D) Gerçeklere özlem

14. 
Yaşlı meşe ağacı, kış rüzgârlarıyla hüzünlü 
bir iç çekişle sallandı. Dallarını nazikçe 
eğerek etrafındaki çiçeklere fısıldadı: “Siz de 
dayanmalısınız, bahar yakında gelecek.” Her 
sabah güneş doğarken kollarını gökyüzüne 
doğru uzatıp güneşe selam vermeyi asla 
ihmal etmezdi. Geceleri ise yıldızlara 
anılarını anlatırdı.

Bu metinde kişileştirilen varlık aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Meşe ağacı B) Dallar

C) Güneş D) Yıldızlar 

15. Aşağıdaki cümlelerden hangisinin so-
nuna soru işareti getirilemez?

A) Burak, okula servisle mi geliyormuş

B) Nasıl davranacağımı bilemedim

C) Yarın için yapılacak ödevler neler

D) Yeni modelde etkinlik ön planda mı

TÜRKÇE TESTİ BİTTİ.
SOSYAL BİLGİLER TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. 

Emre sabah annesi 
ve küçük kardeşi ile 
birlikte kahvaltısını 

yapar.

Okul servisine binerek 
okuluna gider.

Okulda arkadaşları 
ile birlikte eğlenerek 

öğrenir.

Verilen bilgilere göre Emre ile ilgili,

 I. Farklı gruplarda farklı roller edinmiştir.

 II. Birden çok grup içerisinde yer almıştır.

 III. Tüm sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmiştir.

yorumlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I B) I ve II C) II ve III D) I, II ve III

2. 

Benim adım Fatma. 5. Sınıfa gidiyorum. Okulumuzun 
izcilik kulübü üyesiyim. Doğamızı çok seviyorum. Benden 
küçük olan bir kız kardeşim ve bir tane abim var. Okula 
giderken beni servise abim bindiriyor. Eve gelince de 
kardeşimle oyunlar oynuyoruz.

Buna göre Fatma’nın rolleri arasında aşağıdakilerden hangisi yer almaz?

A) İzci B) Öğrenci C) Abla D) Şoför

3. Dâhil olduğumuz gruplarda birtakım rollere sahip oluruz. Örneğin; aile içinde çocuk, okulda öğ-
renci, sınıfta sınıf başkanı ve hentbol takımında kaleci rolünde olabiliriz. Birden çok grupta yer 
aldığımız için aynı anda birden fazla role de sahip oluruz. Dâhil olduğumuz gruplara ve üstlendi-
ğimiz rollere göre çeşitli haklar elde eder ve sorumluluklar üstleniriz.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi aile grubunda üstleneceğimiz sorumluluklar arasında 
yer almaz?

A) Odamızı toplamak ve düzenli tutmak 

B) Aile üyelerine karşı saygılı davranmak

C) Sınıfları ve okul bahçesini temiz tutmak

D) Küçük ev işlerinde aile üyelerine yardımcı olmak
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4. 

D

1. Çıkış 2. Çıkış

Y D

3. Çıkış 4. Çıkış

Y

Dâhil olduğumuz
ilk grup ailedir.

Dâhil olduğumuz
gruplara göre rollerimiz

değişebilmektedir.

D Y

Dâhil olduğumuz gruplarda
yalnızca bir role sahip oluruz.

Yukarıda diyagramda yer alan bilgilerin doğru veya yanlış olduklarına karar vererek oklar 
yönünde ilerlendiğinde hangi çıkışa ulaşılır?

A) 1. Çıkış B) 2. Çıkış C) 3. Çıkış D) 4. Çıkış

5. 

? ??

KÜLTÜREL ÖZELLİKLERE SAYGI DUYMANIN ÖNEMİ

Verilen tabloda boş bırakılan bölümlere aşağıdakilerden hangisi getirilemez?

A) Dünyada barış ve huzur ortamı oluşur.  B) Toplumsal birlik duygularını güçlendirir.

C) Toplumsal dayanışma ortadan kalkar.  D) Savaş, terör gibi küresel sorunlar azalır.

6. Bir toplumun geçmişten günümüze taşıdığı gelenek, görenek, örf ve adetler gibi manevi değerler 
ile yemek, kıyafet, halk oyunları gibi maddi ve manevi unsurların tamamına “kültür” denir. Bizim 
de millet olarak kendimize ait kültürel özelliklerimiz bulunmaktadır.

Aşağıdakilerden hangisi millî kültürel unsurlarımız arasında yer almaz?

A)  B)  C)  D) 

 Efe - Zeybek Türk Lokumu Döner Noel
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7. 

İSEM GAZETE

Türkiye Depremden Sonra Elâzığ İçin El Ele Verdi
Tarih boyunca yardımseverliğin timsali olan Türk 
milleti televizyon kanalları aracılığıyla düzenlenen 
yardım kampanyasında eşine az rastlanır bir 
dayanışma örneği gösterdi. Özel televizyon kanalla-
rı tarafından düzenlenen kampanyalarda milyonlar-
ca Türk lirası toplandı. Gelen her telefon, atılan her 
SMS bitmek üzere olan umutları yeniden yeşertti ve 
bizi birbirimize daha yakınlaştırdı. Sadece yurt için-
den değil dünyanın çeşitli yerlerinden Elâzığ için 
yardım yağdı.

Verilen gazete haberinden yola çıkarak,

 I. Halk tarafından yapılan yardımlar yeter-
siz kalmıştır.

 II. Yardımlaşma ve dayanışma duyguları 
ile hareket edilmiştir.

 III. Birlik ve beraberlik ruhuna uygun bir ör-
nek sergilenmiştir.

çıkarımlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I B) I ve II

C) II ve III D) I, II ve III

8. 
Benim adım Maria. Bulgaristan’da 
yaşıyorum. Bu yıl tatil için Türkiye’ye 
gitmeyi tercih ettim. Türk kültürü beni 
tam anlamıyla büyüledi. Türkiye’de 
bulunduğum süre zarfında öğrendi-
ğim ebru ve seramik yapımı, yediğim 
cağ kebabı ve baklavalar, 23 Nisan 
törenleri ve düğün organizasyonları 
oldukça dikkatimi çekti.

Maria’nın ifadelerinde kültürümüze ait 
örneklerden hangisine değinilmemiştir?

A) Müzik B) Yemek

C) Kutlama D) Sanat

9. Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan koro-
navirüs tüm dünyayı etkisi altına almıştı. Et-
kilenen ülkeler arasında ülkemiz de vardı. 
Koronavirüs nedeniyle ülkemizdeki insan-
lar haftalarca dışarı çıkamadılar. Özellikle 
65 yaş ve üzerindeki vatandaşlar sokağa 
çıkma yasaklarından dolayı ihtiyaçlarını 
gidermekte güçlük yaşıyordu. Bu durum 
karşısında gönüllü kamu çalışanları, polis-
ler ve sivil toplum kuruluşları markete gide-
meyen yaşlılarımızın market ihtiyaçlarını 
gönüllü olarak gidermek için harekete geçti. 

Verilen metne göre,

 I. Devlet ve toplum iş birliği görülmüştür.

 II. Birlik ve beraberlik duygusu içinde ha-
reket edilmiştir.

 III. Toplumsal dayanışma ortamı oluşmuş-
tur.

çıkarımlarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I B) I ve II

C) II ve III D) I, II ve III

10. Yardımlaşma ve dayanışma toplumlar için 
büyük öneme sahiptir. Bu doğrultuda geç-
mişten günümüze pek çok yardımlaşma ve 
dayanışma çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi yar-
dımlaşma ve dayanışmanın toplumlara 
sağladığı faydalar arasında yer almaz?

A) Yardımsever bireylerin yetişmesine kat-
kı sağlar.

B) Toplumsal sorunlar yayılarak devam 
eder

C) Birlik ve beraberlik duyguları güçlenir.

D) Kardeşlik ve dostluk duyguları gelişir.

SOSYAL BİLGİLER TESTİ BİTTİ.
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. İnsan vücudu ve evren, yaratıcının koydu-
ğu kusursuz düzenin birer yansıması olarak 
sayısız döngüsel süreçle doludur. İnsanda 
nefes alış veriş, besinlerin sindirimi, kanın 
dolaşımı gibi hayati faaliyetler kesintisiz de-
vam ederken evrende de suyun döngüsü, 
mevsimlerin değişimi, gece ile gündüzün 
birbirini takip etmesi gibi muazzam olaylar 
hiç durmadan tekrarlanır.

Bu metinde aşağıdakilerden hangisi 
vurgulanmaktadır?

A) İnsan vücudunun evrenden daha kar-
maşık bir yapıya sahip olduğu 

B) Evrendeki düzenin insan vücudundaki 
düzene kıyasla daha kusursuz olduğu

C) Hem insan vücudunda hem de evrende 
Yaratıcı’nın koyduğu kusursuz bir düze-
nin var olduğu 

D) İnsan vücudundaki döngülerin evrende-
ki döngülerden daha önemli olduğu

2. Yüce Allah’ın, O’nu en iyi şekilde tanıma-
mıza ve anlamamıza yardımcı olacak güzel 
isimleri vardır. Bu isimlere “esmayıhüsna” 
denir. Esmayıhüsna, Allah’ın (cc.) gücünü, 
mükemmelliğini ve benzersizliğini anlatan 
isimlerdir. 

Bu parçada esmayıhüsna ile ilgili;

 I. Allah’ın (cc.) çeşitli sıfatlarını ifade eden 
isimler bütünüdür. 

 II. O isimler sayesinde Allah’ı (cc.) daha iyi 
tanıyabilir ve anlayabiliriz. 

 III. Allah’ın (cc.) sonsuz kudretini ve eşsiz-
liğini vurgulamaktadır. 

çıkarımlarından hangileri yapılabilir?

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III

3. 

Bir ressamın tablosu olmadan renkler 
kendiliğinden bir araya gelip anlamlı bir 
görüntü oluşturamaz, bir bestecinin 
notaları olmadan sesler kendiliğinden 
organize olup kulağa hoş gelen bir 
melodi yaratamaz. Nasıl ki her sanat 
eserinin arkasında onu tasarlayan bir 
sanatçı varsa, kusursuz bir düzen ve 
denge içinde işleyen bu evrenin de onu 
yaratan bir yaratıcısı olmalıdır. İşte o 
sonsuz kudret sahibi yaratıcı, her şeyi 
bilen ve her şeye gücü yeten Yüce 
Allah’tır.

Bu metin aşağıdaki düşüncelerden han-
gisini desteklemez?

A) Evrendeki herhangi bir şey kendiliğin-
den meydana gelemez.

B) Allah (cc.) evreni belli bir süre için için 
yaratmıştır.

C) Sanat eserlerinin bir yapıcısı olduğu 
gibi, evrenin de bir yaratıcısı vardır.

D) Evrendeki düzen ve denge, yaratıcının 
varlığını kanıtlar.
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4. 

Esmayıhüsnayı öğrenmek, Allah’ın (cc.) yüceliğini, merhametini ve adaletini daha 
iyi anlamamıza yardımcı olur. “En güzel isimler Allah’ındır, bu güzel isimlerle O’na 
dua edin.” (Araf suresi, 180. ayet) ayetinden anlaşılacağı üzere Allah’ı (cc.) güzel 
isimleriyle anmak ve O’na dua etmek gerekir. 

Bu metinde esmayıhüsna ile ilgili aşağıdaki yargılardan hangisine ulaşılabilir?

A) Sadece belirli zamanlarda Allah’a (cc.) dua etmek için kullanılır. 

B) Onu öğrenmek, Allah’ın (cc.) sıfatlarını daha iyi anlamamızı sağlar. 

C) Esmayıhüsna, Allah’ın (cc.) sadece merhamet ve adalet sıfatlarını içerir. 

D) Araf Suresi’nde, Allah’ın (cc.) güzel isimlerinin tamamı bildirilmiştir.

5. “Ey insanlar! Allah’ın size olan nimetini 
hatırlayın. Allah’tan başka size göklerden 
ve yerden rızık veren bir yaratıcı var mı? 
O’ndan başka hiçbir ilâh yoktur. O hâlde na-
sıl oluyor da haktan döndürülüyorsunuz?” 

(Fatır suresi, 3. ayet)

Bu ayette altı çizili ifadenin zıttı aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Şirk B) İhlas

C) Haram D) Tesadüf

6. 
Gözlerimizi açtığımız andan itibaren, için-
de bulunduğumuz evren, birbiriyle mükem-
mel bir uyum içinde dans eden sayısız var-
lıkla doludur. Gezegenler, bir çiçeğin açışı-
na kadar her şey, kusursuz bir denge için-
de varlığını sürdürür. Bu muhteşem düzeni 
fark eden insan, meraklı bir gözlemciye 
dönüşür. Yaşadığı toprağın, bir tohumu na-
sıl da özenle besleyip büyüttüğünü, bir 
ağaca dönüştürdüğünü hayretle izler. Gök-
yüzündeki bulutların dansını, rüzgârın fısıl-
tısını, yağmurun toprağa hayat verişini an-
lamlandırmaya çalışır.  Bu durumda, …….. 
gerçeğine ulaştırır.

Bu metnin anlam akışına göre verilen 
boşluğa;

 I. dünyanın çözülmesi zor olan bir sır ol-
duğu,

 II. evrendeki hiçbir şeyin tesadüfen var 
olamayacağı, 

 III. her bir varlığın bir amaç için yaratıldığı

ifadelerinden hangileri gelebilir?

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III
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Diğer sayfaya geçiniz.
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TESTİ BİTTİ.

İNGİLİZCE TESTİNE GEÇİNİZ.

7. Allah, bizlere en karmaşık makinelerden 
bile üstün tasarımlar sunar. En gelişmiş ro-
botların elleri, insan elinin becerisi ve çok 
yönlülüğüyle boy ölçüşemez. En son tekno-
lojiyle üretilmiş kameralar bile, insan gözü-
nün netliği ve derinlik algısıyla yarışamaz. 
Her bir canlı, kusursuz bir mühendislik hari-
kasıdır, bize yaratılışın mucizesini hatırlatır.

Bu parça aşağıdaki konulardan hangisi-
ni örneklendirmiştir?

A) Allah’ın bir olması

B) Allah’ın merhameti

C) Allah’ın var olması

D) Allah’ın örneksiz yaratması

8. (I) Bir şeyi yoktan var etmek, sadece Yüce 
Allah’a ait bir özelliktir. (II) O, tüm varlıkları 
mükemmel bir uyum içinde yoktan var et-
miştir. (III) Yarattığı hiçbir şeyi başıboş ya-
ratmamıştır. (IV) Dolayısıyla yaratılan her 
şey sınırsız özgürlüğe sahiptir.

Bu metinde numaralanmış cümlelerden 
hangisi yanlıştır?

A) I B) II C) III D) IV

9. 
“...O (Allah), her an yaratma hâlinde-
dir.” 

(Rahmân suresi, 29. ayet) 

“Gökleri ve yeryüzünü yoktan var eden 
odur...”

(Şûrâ suresi, 11. ayet) 

Bu ayetler ortak olarak aşağıdaki konu-
lardan hangisiyle ilgilidir?

A) Allah’ın (cc.) güzel isimlerini olması

B) Yeryüzünün bir düzen içinde olması

C) Allah’ın (cc.) yaratıcı olması

D) Allah’ın (cc.) ortağının olmaması

10. Allah’ı (cc.) zatında, sıfatlarında ve fiil-
lerinde birlemeye, onun tek ve eşsiz ol-
duğuna inanmaya, onu hiçbir şeyi ortak 
koşmadan ibadeti yalnızca Allah (cc.) 
için yapmayı aşağıdaki kavramlardan 
hangisi ifade eder?

A) İhlas B) Tevhit

C) İman D) İslam
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Diğer sayfaya geçiniz.

Look at the timetable and answer the questions 1-2.
Anna is a secondary school student. Here is her weekly timetable; 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

Art Social studies English Maths English 

Maths Music English Maths English 

Science P.E P.E Social studies Science

Science Art Music Social studies Science

1. Which of the following is WRONG according to the timetable above?

A) She does an experiment on Monday and Friday. 
B) She learns a language on Wednesday and Friday. 
C) She plays a musical instrument or sings a song only on Tuesday. 
D) She solves problems on Monday and Thursday. 

2. On Wednesday, Anna  ------. 

Which of the following completes the sentence according to the timetable above? 

A) draws or paints     B) does physical activities
C) learns history     D) plays with a computer 
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Diğer sayfaya geçiniz.

3. The visuals below show the favorite classes of four friends. 

Adam Clark

Mike Nate

According to the visuals, which of the following is CORRECT? 

A) Adam likes reading books a lot.              B) Clark’s favorite class is geography. 
C) Mike doesn’t like doing physical exercises.         D) Nate thinks painting and drawing are fun.



A
PİST - 1

İNGİLİZCE

14

Diğer sayfaya geçiniz.

4. The table below gives some personal information about Linda. 

Age 15

Country The USA

Nationality American

Language(s) English, Turkish and
Japanese

Which of the following DOES NOT have an answer above? 

A) Which classes does she like the most?

B) How old is she?

C) Where is she from?

D) How many languages does she speak?

5. Terry : Hello, I’m Terry. What is your name? 

Harper : Hi, I’m Harper. Nice to meet you. 

Terry : Me, too. Where are you from? 

Harper : I’m from Spain. What about you? 

Terry : I’m from England. ----? 

Harper : Two. English and Spanish. 

Terry : What is your favorite class? 

Harper : Maths. I love solving problems a lot. 

Terry : I love maths, too. 

Which of the following completes the conversation above? 

A) Do you speak Spanish

B) Do you like learning English

C) How many languages do you speak

D) How old are you
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Diğer sayfaya geçiniz.

6. Martin is following some directions to get to the pharmacy. 

● Go straight ahead. 

● Turn left. 

● Cross the Liberty Street.

● It is on your right.  

Which of the following sign is NOT related to the directions Martin needs to follow?

B)A) C) D)

7. Here is the result of a questionnaire of the favorite classes of 100 students at New Hampshire 
Secondary School.

Secondary School

M
us
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rt

E
ng
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H
is
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ry

S
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hs

%30

%25

%20

%15

%10

%5

0

Which option is CORRECT?

A) Most of the students love solving problems.

B) Students dislike drawing pictures.

C) 10 students from 5th grade don’t like listening or singing song.

D) 30 students love learning a foreign language.


